
 
 

UCHWAŁA NR LIV/303/24 
RADY GMINY ZALESIE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz opróżniania osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości na 
terenie Gminy Zalesie 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 16 lutego 
2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych (Dz.U. 2023 r. 
poz. 322 z późn.zm.) Rada Gminy Zalesie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/282/23 Rady Gminy Zalesie z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych oraz opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Zalesie § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Przedsiębiorca ubiegający się o wydanie zezwolenia na prowadzenie działalności na terenie Gminy 
Zalesie w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych powinien zapewnić ich 
odbiór w stacjach zlewnych spełniających wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków wprowadzania nieczystości ciekłych do 
stacji zlewnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1716)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zalesie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zalesie 

 
 

Wojciech Szymanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1746


	UCHWAŁA NR LIV/303/24 RADY GMINY ZALESIE z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-19T13:09:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




